
U C H W A  E A  Nr 501XXJ04 
R A D Y  G M I N Y  W I S K I T K I  

z dnia 10 grudnia 2004r. 

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomoici. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o sarnorzqdzie grninnym 
/Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z pozn. zm.1 oraz art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o 
podatkach i opkatach lokalnych /Dz.U. z 2002r. Nr 9 poz. 84 z pozn. zm.1 Rada Gminy Wiskitki 
uchwala, co nastepuj e: 

--. 

9 1  
Ustala sic stawki podatku od nieruchomosci: 

1. Od 1 mL powierzchni gruntow: 
al zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej bez wzgledu 

na sposob zakwalifikowania w ewidencji 
gruntow i budynkow 0,58 zl 

b/ od pozostalych w tym zajetych na prowadzenie odpkatnej 
statutowej dzialalnoSci pozytku publicznego przez organizacje 
pokytku publicznego 0,13 zl 
- drogi 0,04 zl 

2. Od gruntow pod jeziorami, zajetych na zbiorniki wodne retencyjne 
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 3,52 zl 

3. Od budynkow lub ich czesci za lm2 powierzchni uzytkowej: 
al mieszkalnych 0,53 zl 
bl zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnoici gospodarczej 

oraz budynkow mieszkalnych lub ich czeSci zajetych 
na prowadzenie dzialalnoici gospodarczej 14,70 zl 

cl zajetych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej 
w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym 6,40 zl 

dl zajetych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej 
w zakresie udzielania Swiadczeli zdrowotnych 3,61 zl 

el pozostalych w tym zajetych na prowadzenie odpkatnej 
statutowej dzialalnosci pozytku publicznego przez organizacje 
pozytku publicmego 3,45 zl 

4. Od budowli - 2% wartosci. 

1. Zwalnia sic od podatku, o ktorym mowa w 9 1 nieruchomoSci naleace od Gminy, przekazane do 
uiywania Ochotniczyrn Straiom Poiarnym i stowarzyszeniom kulturalnym. 

2. Zwalnia sic od podatku, o ktorym mowa w 9 1 nieruchomoici naleiqce do Ochotniczych Straiy 
Pozarnych. 



Zwalnia siq z podatku grunty, budynki i budowle (wodociqgi) przeznaczone do zbiorowego 
zaopatrzenia mieszkancow Gminy Wiskitki w wode stanowiqce mienie komunalne Glniny Wiskitki 

1. Opodatkowaniu podatkiem od nieruchomosci budynkow, o ktorych mowa w 3 1 pkt 2 lit. e 
podlega powierzchnia 30m2, pozostalq powierzchq zwalnia sic od opodatkowania. 

2. W budynkach mieszkalnych, o ktorych mowa w 3 1 pkt 2 lit. a nalezqcych do osob fizycznych i 
parafii rzymsko - katolickich opodatkowaniu podlega 40m2 powierzchni uzytkowej, pozostalq 
powierzchnie zwalnia sie od opodatkowania. 

Wykonanie uchwaly powierza sie Wojtowi Grniny. 

Traci moc uchwala Nr 54/XII/03 Rady Gminy z dnia 4 grudnia 2003r. w sprawie ustalenia stawek 
podatku od nieruchomoSci. 

Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowyrn Wojewodztwa Mazowieckiego. 

Uchwala wchodzi w iycie po uplywle 14 dni od ogloszenia i ma zastosowanie na rok podatkowy 2005. 

Leszek ~ q c z e w s k i  


